
Vi søger engagerede social- og sundhedshjælpere til
aftenvagter

Bliv en del af Hjemmeplejen i Allerød og gør en forskel hver dag
Vil du være med til at skabe livsglæde, tryghed og selvstændighed for ældre borgere?
Så er det måske dig, vi leder efter!
Vi søger engagerede social- og sundhedshjælpere til aftenvagter i hjemmeplejen i Allerød
Kommune – 
med opstart 1. juli 2026 eller efter aftale.
 Om jobbet
Som en del af hjemmeplejen bliver du en vigtig medspiller i borgernes hverdag.
Den nye ældrelov sætter fokus på helhedsforløb, selvbestemmelse og faglighed – 
og det kan mærkes i dit arbejde. Du vil derfor arbejde med både:

Sygeplejefaglige opgaver ●

Personlig pleje og praktiske opgaver ●

Relationer, nærvær og motivation ●

Rehabiliteringsforløb  ●

Din vigtigste opgave?
At støtte borgerne i at bevare deres selvstændighed, selvbestemmelse og livskvalitet 
Vi arbejder i selvstyrende teams, hvor du får:

Ansvar og indflydelse ●

Mulighed for faglig udvikling ●

Tæt samarbejde med dygtige kollegaer ●

 Arbejdstider

Aftenvagt: kl. 15.15 – 23.15 (hver 2. weekend) ●

 Ledige stillinger

Aftenvagt SSH – onsdag og torsdag + weekend i lige uger ●

 Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet SSH– er du ved at være færdig med din uddannelse er du også velkommen til at

søge

●

Gerne har erfaring fra hjemmeplejen – men det er ikke et krav ●

Er ansvarlig, empatisk og god til at skabe relationer ●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig trives i et team ●

Har kørekort●

Kan kommunikere tydeligt på dansk, da borgerne ofte ikke kan høre så godt●

Er god til skrive dansk, da alle dokumenter hvad de oplever ●

Trives i en hverdag, hvor tingene nogle gange går stærkt og ændrer sig ●

 Derfor skal du vælge os
I Allerød Kommune bliver du en del af et stærkt fællesskab, hvor vi løfter i flok og spiller hinanden
gode.
Vi prioriterer:

Et godt arbejdsmiljø med plads til alle ●

Indflydelse på din egen hverdag ●

Kompetenceudvikling og faglig stolthed ●

En kultur med høj social kapital, hvor samarbejde er nøglen●

Praktiske informationer

Ansøgningsfrist: 11. juni 2026       ●

Samtaler og ansættelser ske løbende●

Upload din ansøgning, CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen.●

Vi indhenter referencer og straffeoplysninger på alle kommende medarbejdere.●

Vil du vide mere? 

Kontakt Jeanette Harfeld på 21 58 17 18, Stine Kjeldsted 24 87 07 62

●

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.



 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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